
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 103/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 085/2016 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 048/2016 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: MPG Tratores e Equipamentos Ltda. 
OBJETO: Fornecimento de Horas Técnicas e/ou Fornecimento de 

Peças para Manutenção das Máquinas Pesadas para atender as 

solicitações da Municipalidade, conforme preços registrados na Ata 

nº. 029/2016. 

VIGÊNCIA: 13 de Novembro de 2017 a 13 de Março de 2018 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
02.00 – Poder Executivo 
02.12 – Gerencia de Desenv. Urbano e Estradas Vicinais 
15.452.018-2.035 – Mant. Ativ. de Gerencia de Desenv. Urb. e Estr. Vicinais 
3.3.90.30.00 – Material de Consumo 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

VALOR: R$ 119.408,44 (cento dezenove mil, quatrocentos oito reais e 

quarenta quatro centavos). 

DATA: 13 de Novembro de 2017 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                        Sr. Fabio Menegasso pela Contratada. 

 
 


